МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 мая  2021 г.									№ 27
					     с.Новорождественское

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 01.04.2013 № 15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ РЕЗЕРВОВ МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В связи с принятием постановления Администрации Новорождественского сельского поселения от 14.12.2020 № 61 «Об определении Порядка создания, хранения, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 01.04.2013 № 15 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Новорождественского сельского поселения», считать утратившим силу.
2.   Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» http://новорождественское.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования  и
обнародования.

Глава поселения (Глава Администрации)                                             А.В.Дудин